ЧĂВАШ  РЕСПУБЛИКИ

ХĔРЛĔ ЧУТАЙ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
КРАСНОЧЕТАЙСКИЙ  РАЙОН

	ПАНТЬАК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĔ

ЙЫШĂНУ

15.04.2019 г.       15№

Пантьак сали

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАНДИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 15.04.2019 г.   № 15
село Пандиково

[image: image1.png]

Об утверждении реестра расположения

контейнерных площадок

на территории Пандиковского

сельского поселения

Красночетайского района

Чувашской Республики

         В соответствии с Федеральным законом от 31  декабря  2017  № 503-ФЗ «Об отходах производства и потребления»,  администрация Красночетайского района  Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить реестр расположения контейнерных площадок  на территории Пандиковского сельского поселения  Красночетайского района  Чувашской Республики.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.  3.Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в периодическом печатном издании «Вестник Пандиковского сельского поселения».
 Глава Пандиковского сельского поселения                А.Ю.Порфирьев

                                                                                                   Приложение №1

к постановлению  от 15.04.2019 № 15
Реестр  расположения контейнерных площадок на
территории    Пандиковского сельского поселения   Красночетайского района Чувашской Республики

	№
	адреса мест площадок ТКО  Пандиковского сельского поселения Красночетайского района
	широта
	долгота

	1
	д. Питишево, ул. Пушкина 54, напротив Лесхоза
	55.748129
	46.057296

	2
	д. Питишево, ул. М. Горького д.4
	55.758047
	46.054257

	3
	с. Мижеркасы, ул. Ленина, д. 88
	55.748694
	46.067395

	4
	с. Мижеркасы, Магазин РАЙПО
	55.747637
	46.08382

	5
	д. Хвадукасы, Остановочная площадка
	55.764596
	46.087484

	6
	д. Кошкильдино, ул. Чапаева, д.40, разворотная площадка
	55.752136
	46.117589

	7
	с. Пандиково, ул. Ульянова, д. 1б, остановочная площадка
	55.75926
	46.123072

	8
	д. Осиново, ул. Пионерская д. 19, разворотная площадка
	55.746955
	46.144095

	9
	д. Хирлукасы, разворотная площадка, около моста
	55.762911
	46.141204

                                                                                                   Приложение №2

к постановлению  от 15.04.2019 № 15
График вывоза твердых коммунальных отходов с территории

   Пандиковского сельского поселения   Красночетайского района Чувашской Республики

	1 вывоз
	Каждый второй четверг месяца

	2 вывоз
	Каждый четвертый четверг месяца